



KAUPPAKAMARI

Liity timanttiseen kauppakamaritiimiin!

TYÖHARJOITTELUUN HELSINGIN SEUDUN KAUPPAKAMARIN VAIKUTTAMISTYÖN TIIMIIN

Oletko kiinnostunut yritystoiminnasta? Kiinnostaako sinua nähdä, miten elinkeinoelämän järjestössä työskennellään? Haussamme on innostunut ja aktiivinen työharjoittelija Helsingin seudun kauppakamarin vaikuttamistyön yksikköön noin 5-6 kuukauden mittaiselle harjoittelujaksolle. Harjoittelujakson pituus on sovittavissa opintojesi mukaan.

Vaikuttamisyksikkömme vastaa siitä, että yritysten ääni kuuluu lainsäädännön valmistelussa ja päätöksenteossa ja siihen kuuluvat kiinteänä osana viestintä sekä jäsentapahtumatuotanto. Tarjoamme haasteellisen ja monipuolisen työnkuvan, hyvän mahdollisuuden oppia ja päästä tekemään monipuolisia työtehtäviä. Mukavat työkaverit ja viihtyisä työympäristö takaavat onnistuneen työharjoittelu- tai työssäoppimisjakson.

Vaikuttamistiimissä tehtäviisi kuuluvat mm:

- avustaminen kokouksien ja tilaisuuksien käytännönjärjestelyissä
- asiakastietorekisterin ylläpito ja tietojärjestelmien käyttö
- vaikuttajatiimin asiantuntijoiden avustaminen juoksevilla tehtävillä
- omien kiinnostuksien mukaan vaihtelevat viestinnälliset tehtävät

Työharjoittelijan ohjaajana toimivat tiimistämme tapahtumatuottaja ja vaikuttamistyön assistentti. Tarjoamme Sinulle ateriaedun (lounassetelit), mukavan työpisteen ja arvokasta työkokemusta yhteiskunnallisella näköalapaikalla. Toimistomme sijaitsee Helsingin ydinkeskustassa loistavien liikenneyhteyksien päässä ja näin korona-aikana työskentelemme paljon myös etänä. Työharjoittelu on palkatonta.

Toivomme Sinulta reipasta ja oma-aloitteista otetta työtehtäviin. Ehdottomasti tärkeintä on kiinnostus viestinnän erilaisiin tehtäviin sekä positiivinen ja iloinen asenne. Työharjoittelu sopii esimerkiksi toisen asteen kaupallisen alan opiskelijalle tai tradenomiopiskelijalle kuten Liiketoiminnan palveluratkaisujen ja kielten koulutusohjelmassa opiskelevalle. Tutustu meihin osoitteessa <http://www.helsinki.chamber.fi>.

Lisätiedot ja hakemukset:

Helsingin seudun kauppakamari
Asiakkuusjohtaja Riitta Salmi
riitta.salmi@chamber.fi

Helsingin seudun kauppakamari on aktiivinen ja vaikutusvaltainen elinkeinoelämän verkosto. Kauppakamariimme kuuluu 21 kunnan alueelta noin 7000 yritystä. Palvelutarjontamme kattaa vaikuttamistyön lisäksi mm. neuvonta- ja koulutuspalvelut, kustannustuotteet, verkostoitumispalvelut ja ulkomaankaupan asiakirjojen käsittelyn. Kauppakamarillamme on vahva digitaalisten palveluiden valikoima, esimerkiksi koulutusten Netflix-palveluksikin nimetty KoulutusOnline.fi sekä tiukkaa faktatietoa ammattilaisille tarjoava KauppakamariTieto.fi.